
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 9/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 13 stycznia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 10/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.01.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

30 520 814,00

    Wydatki bieżace  16 766 836,00 2 503,00 2 503,00 16 766 836,00

020 LEŚNICTWO 126,00 0,00 65,00 191,00

02095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  126,00 0,00 65,00 191,00

02095 Wydatki bieżace  126,00 0,00 65,00 191,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

126,00 0,00 65,00 191,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 351 478,00 2 503,00 0,00 348 975,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  351 478,00 2 503,00 0,00 348 975,00

75818 Wydatki bieżace  351 478,00 2 503,00 0,00 348 975,00

4810-00 Rezerwa ogólna  200 000,00 2 503,00 0,00 197 497,00

855 RODZINA 23 000,00 0,00 2 438,00 25 438,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  0,00 0,00 2 438,00 2 438,00

85504 Wydatki bieżace  0,00 0,00 2 438,00 2 438,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  0,00 0,00 2 438,00 2 438,00

RAZEM: 30 520 814,00 2 503,00 2 503,00 30 520 814,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 10/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.01.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 556 248,00

    Wydatki bieżace  3 556 248,00 24 400,00 4 400,00 3 536 248,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 556 248,00 24 400,00 4 400,00 3 536 248,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 604 414,00 24 400,00 0,00 2 580 014,00

80101 Wydatki bieżace  2 604 414,00 24 400,00 0,00 2 580 014,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  122 502,00 24 400,00 0,00 98 102,00

80104 PRZEDSZKOLA  136 035,00 0,00 700,00 136 735,00

80104 Wydatki bieżace  136 035,00 0,00 700,00 136 735,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  5 500,00 0,00 700,00 6 200,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  126 667,00 0,00 3 700,00 130 367,00

80107 Wydatki bieżace  126 667,00 0,00 3 700,00 130 367,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  2 590,00 0,00 3 700,00 6 290,00

RAZEM: 3 556 248,00 24 400,00 4 400,00 3 536 248,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 10/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.01.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 158 874,00

    Wydatki bieżace  1 158 874,00 1 100,00 1 100,00 1 158 874,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 158 874,00 1 100,00 1 100,00 1 158 874,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  802 894,00 1 100,00 0,00 801 794,00

80101 Wydatki bieżace  802 894,00 1 100,00 0,00 801 794,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  43 800,00 1 100,00 0,00 42 700,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  46 715,00 0,00 1 100,00 47 815,00

80107 Wydatki bieżace  46 715,00 0,00 1 100,00 47 815,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  570,00 0,00 1 100,00 1 670,00

RAZEM: 1 158 874,00 1 100,00 1 100,00 1 158 874,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 10/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.01.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 325 854,00

    Wydatki bieżace  4 325 854,00 10 000,00 30 000,00 4 345 854,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 325 854,00 10 000,00 30 000,00 4 345 854,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 096 052,00 10 000,00 30 000,00 3 116 052,00

80101 Wydatki bieżace  3 096 052,00 10 000,00 30 000,00 3 116 052,00

4270 Zakup usług remontowych  4 140,00 0,00 30 000,00 34 140,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  138 558,00 10 000,00 0,00 128 558,00

RAZEM: 4 325 854,00 10 000,00 30 000,00 4 345 854,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


